PHÒNG THẨM ĐỊNH NIÊM YẾT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TĐNY
	Hà Nội, ngày    tháng 7 năm 2019

Kính gửi: Phòng Thông tin Thị trường

	Phòng Thẩm định Niêm yết đề nghị Phòng Thông tin Thị trường thực hiện công bố thông tin về việc rút hồ sơ đăng ký niêm yết cổ phiếu của Công ty cổ phần Đầu tư Sản xuất Bảo Ngọc, nội dung cụ thể như sau:
- Tên công ty: Công ty cổ phần Đầu tư Sản xuất Bảo Ngọc
- Tên tiếng anh: Bao Ngoc Investment Production Corporation
- Địa chỉ: Tòa nhà Á Long, lô A2 CN8 Cụm Công nghiệp Từ Liêm, phường Phương Canh, quận Nam Từ Liêm, Hà Nội
- Điện thoại: 024.37805022   Fax: 024.37805024
- Website: www.banhbaongoc.vn
- Vốn điều lệ đăng ký: 80.000.000.000 đồng
- Vốn điều lệ thực góp: 80.000.000.000 đồng
- Ngành nghề kinh doanh: Sản xuất kinh doanh bánh ngọt...
- Số lượng chứng khoán đăng ký niêm yết: 8.000.000 cổ phiếu
[bookmark: _GoBack]- Lý do xin rút hồ sơ: Đăng ký giao dịch cổ phiếu trên thị trường Upcom
SGDCK Hà Nội trân trọng thông báo./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: TĐNY.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thúy Hằng